[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  31 мая 2022 года                                               №  8

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.10.2021 № 31

        Совет депутатов Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области от 27.10.2021 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области» признать утратившим силу.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области	                                                              Е.А. Зыкова

image1.png